

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava oplocení zelinářské zahrady

Místo: PN Dobřany

Datum:

Zadavatel: PN Dobřany

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

737 025,00

D		3	Všeobecné konstrukce a práce				5 136,00
1	K	346272236	Rozměření trasování oplocení ze svařovaných průmyslových rámu na ocelové soupky se zabetonováním do základových šachtic včetně vrátek a bran	100m	2,400	2 140,00	5 136,00
D		9	Hloubené vykopávky				46 431,60
2	K	949101111	Hloubení jamek bez výměny půdy v horninách 3-tí třídy těžitelnosti, v objemu do 0,1250 m3, strojně s přemístěním hmot do 3 m nebo naložením	kus	100,000	200,63	20 063,00
3	K	962031132	Dolamování na dně odkopávek v horninách 4-té třídy těžitelnosti, bez rozlišení objemu, ručně	m3	5,000	2 110,04	10 550,20
4	K	962031853	Hloubení rýh pro povrchové Liniové vedení v horninách 3-tí třídy těžitelnosti, šířky a hloubky 30 cm, strojně s přemístěním hmot do 3 m nebo naložením	m	240,000	65,91	15 818,40
D		997	Konstrukce ze zemin				29 425,00
4	K	997013213	Zásyp jam po pařezech průměru 50 cm, zeminou / případně demontovaných sloupů oplocení, dopravního značení, vinic, chmelnic apod.	kus	100,000	294,25	29 425,00
D		18	Povrchové úpravy terénu				16 975,20
5	K	997013501	Plošná úprava terénu v tloušťce vrstvy do 200 mm, ručně s případným strojním přemístěním zeminy do 50 m z vnitrostaveništní meziskládky	m2	240,000	60,67	14 560,80
6	K	997013509	Založení trávníku lučního výsevem v rovině, ručně volným pohozením osiva s uhrabáním	m2	240,000	10,08	2 419,20
D		33	Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky				123 955,20
7	K	997013631	Osazení plotového sloupku ocelového výšky do 2400 mm, se zabetonováním do základové šachtice rozměru 500 x 500 mm, hloubky 600 mm, betonem třídy B 20	kus	100,000	805,71	80 571,00
8	K	997013688	Osazení betonové podhrabové desky bez rozlišení její délky do sloupkových držáků volným vložením, ručně včetně osazení držáku	soubor	97,000	447,26	43 384,22
D		725	Konstrukce doplňkové (zámečnické)				62 433,13
13	K	725.1R	Montáž rámového oplocení ze svařovaných průmyslových panelů na ocelové soupky šroubovými spoji, pro výšku panelů	m	240,000	226,84	54 441,60
8	K	725240812	Montáž vrátek k oplocení na ocelové sloupky šroubovými spoji pro plochu vrátek do 4 m2 včetně osazení kování a jeho seřízení	kus	1,000	1 133,13	1 133,13
41	K	725241213	Montáž vrat k oplocení na ocelové soupky šroubovými spoji, pro plochu vrat do 10 m2 včetně osazení kování a jeho seřízení	kus	2,000	3 429,35	6 858,70
D		96	Bourání konstrukcí				78 285,86
42	K	725244523	Demontáž strojového pletiva s vázacím drátem na ocelové sloupky výšky do 2. 0 m, do suti	m	240,000	88,17	21 160,80
11	K	725840851	Vytrhání plotových sloupků betonových armovaných výšky do 2.50 m, s obetonováním do terénních jamek v objemu do 0,150 m3, do suti	kus	77,000	372,36	28 671,72
12	K	725841312	Demontáž vrat oplocení, celkové plochy výplně do 10 m2 bez rozlišení počtu křídel včetně vytrhání nosných sloupku s obetonováním, do suti	kus	2,000	1 384,15	2 768,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	784221101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech výšky do 6 m s vodorovnou dopravou do 10 m s použitím mechanizace	t	12,192	1 416,68	17 272,16
14	K	998725102	Přesun hmot pro konstrukce oplocení a zvláštní objekty zděné, s vodorovnou dopravou do 10 m, s použitím mechanizace	t	12,500	673,03	8 412,88

D 741 Přesuny sutí 39 712,60

15	K	741370002	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1000 m. se složením	t	41,000	296,39	12 151,99
37	K	784181101	Příplatek k odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku za každých dalších 1000 m nad 1000 m	t	492,000	20,44	10 056,48
17	K	741371863	Poplatek za uložení na řízené skládce - železobeton, kód 170101 dle kategorizace třídění odpadů závazné vyhlášky	t	41,000	426,93	17 504,13

D 763 Ostatní materiál 267 668,10

18	K	763112973	Směs travní "Dosev", balení 20 kg	kg	10,000	160,50	1 605,00
19	K	998763302	Panel plotový 3D SUPER PVC délky 2500 mm, výšky 1730 mm, z drátu profilu 5 mm s povrchovou úpravou žárovým zinkováním a vrchním poplastováním, zelený	kus	97,000	1 038,22	100 707,34
20	K	771121011	Sloupek pro plotový panel 3D SUPER výšky 2600 mm, z 4-hranného profilu 60x40mm s povrchovou úpravou	kus	95,000	344,00	32 680,00
21	K	771151011	Příchytka pro plotový panel 3D SUPER na sloupek z 4-hranného profilu 60x40mm, kombinovaná tvaru "U" tvrzený plast / zinkovaná ocel, zelená	kus	279,000	27,50	7 672,50
22	K	771571810	Příchytka pro plotový panel 3D SUPER na sloupek kruhového profilu 60mm, koncová s povrchovou úpravou žárovým zinkováním a vrchním poplastováním zelená	kus	3,000	41,62	124,86
23	K	771574112	Příchytka pro plotový panel 3D SUPER bez rozlišení sloupku, univerzální tvaru "L" s povrchovou úpravou žárovým zinkováním a vrchním poplastováním	kus	24,000	6,21	149,04
24	M	59761003	Deska plotová podhrabová z armovaného betonu rozměru 2450 x 300 x 50 mm, povrchová úprava hladká, barva přírodní	kus	97,000	596,95	57 904,15
25	K	771591112	Držák pro podhrabovou desku ocelový jednostranný výšky 300 mm na sloupek z 4-hranného profilu 60 x 40 mm s povrchovou úpravou žárovým zinkováním	kus	194,000	84,00	16 296,00
26	K	998771102	Šroub samořezný pro držák podhrabové desky rozměru 6.3 x 32 mm s povrchovou úpravou zinkováním v galvanické Lázni	kus	400,000	2,68	1 072,00
27	K	998771181	Branka plotová se sloupky vyplněná panelem 3D SUPER šířky 1094 mm, výšky 2045mm, s povrchovou úpravou žárovým zinkováním a vrchním poplastováním, zelená	kus	1,000	6 949,65	6 949,65
28	K	781131112	Brána plotová se sloupky vyplněná panelem 3D SUPER šířky 4118mm, výšky 2045mm, s povrchovou úpravou žárovým zinkováním a vrchním poplastováním, zelená	kus	2,000	21 255,01	42 510,02

D 12 Mimostaveništní přesun hmot 67 002,30

29	K	941370002	Mimostaveništní přesun hmot	soubor	1,000	67 002,30	67 002,30
----	---	-----------	-----------------------------	--------	-------	-----------	-----------